2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01.2023 № 21-р

Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории муниципального образования р.п. Волово Воловского района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановления Правительства Тульской области от 30.12.2022 № 902 «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на  основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район:
1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории  муниципального образования р.п. Волово Воловского района на 2023 год (прилагается).
2. Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

       Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Воловский район
[bookmark: _GoBack]                                                                        от 30.01.2023 № 21-р

[bookmark: P41]Перечень
мест проведения ярмарок на территории муниципального образования
р.п. Волово Воловского района на 2023 год

	№
п/п
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование собственника земельного участка
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная
	ярмарка выходного дня

	1.
	Тульская область, п.Волово, ул. ул. Ленина, д.63 а,
	ООО «Елена»
	универсальная

	2
	Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, д.59а
	Муниципальная собственность
	универсальная